Rev.1.3 1
MG6229
6V、300mA、0.5uA IQ、高 PSRR 低压差线性稳压器
■ 产品概述
MG6229 稳压器具有低压差、高 PSRR 和超低待机电流。
MG6229 在空载时具有 0.5uA 的极低静态电流，非常适合微
控制单元系统，尤其是便携式和其他电池供电系统等始终在

注：当 VOUT≤ 1.5V，C2 建议选择 2.2uF 以获得较佳的瞬态反应。
■ 订购信息
订货代码
输入电压
（V）
输出电压
（V）
最大输出电流
（mA）
静态电流
（uA）
输出
精度
PSRR
（dB）
输入输出压差
@300mA
使能
EN
封装形式
MG6229N3B-XX
2.5~6 1.2~5 300 0.5 ±2%
75 @ 1KHz
80 @ 10KHz
350mV (VOUT ≥ 2.5V)
560mV (2.5V>VOUT ≥1.8V)
850mV (VOUT < 1.8V)
— SOT89-3
MG6229T3B-XX — SOT23-3
MG6229T5-XX ✔ SOT23-5
MG6229D4-XX ✔ DFN1X1-4L
注：XX 代表输出电压，1.2V/1.8V/2.5V/2.8V/3.0V/3.3V/3.6V/5V 可选
Rev.1.3 2
MG6229
■ 引脚配置
■ 功能框图
Regulation
Control
OCP OTP
Bandgap
VOUT
GND
VIN
EN
EN
引脚名 SOT89-3 SOT23-3 SOT23-5 DFN1X1 引脚功能
（顶视图）
（顶视图）
（顶视图）
（顶视图）
VIN 2 3 1 4 输入电压脚
GND 1 1 2 2 接地端
VOUT 3 2 5 1 输出电压脚
EN ― ― 3 3 使能脚
NC ― ― 4 ― 悬空
Rev.1.3 3
MG6229
■ 绝对最大额定值
项目 符号 值 单位
VIN 输入电压 VIN -0.3 ~ +6.5 V
EN 输入电压 VEN -0.3 ~ +6.5 V
结温 TJ 150 ⁰C
功耗 PD
SOT89-3 0.5
W
SOT23-3 0.29
SOT23-5 0.29
DFN1X1 0.4
热阻 RθJA